PAGE
6

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2017 года

	№
	32/364-4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для  дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 №223/1436-6), пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», от 14.07.2017 №68/879-6 «О сборе предложений для дополнительного зачисления  в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери  постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (приложения №№ 1, 2 к настоящему постановлению).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 14 августа 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери О.Б. Новинскую.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	О.Б. Новинская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	                                           Н.Д. Чернышова

	Приложение №1

	к постановлению
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
от 11 августа 2017 г. № 32/364-4

Список кандидатур,
предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (для каждой участковой избирательной комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№

избирательного участка

	1
	Фетисов

Николай Владимирович
	24.12.1959
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Хромова, д.21
	-
	905

	2
	Гелевер

Михаил Викторович
	01.07.1987
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Благоева, д.18
	-
	907

	3
	Константинова

Анна Ивановна
	08.05.1987
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	1
	907

	4
	Орлова

Наталья Николаевна

	12.10.1959
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

С.Петербургское шоссе, д. 20
	-
	916

	5
	Бакай

Олеся Васильевна
	15.05.1984
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,
С.Петербургское шоссе, д. 20
	-
	916

	6
	Кондрачев

Андрей Васильевич
	19.04.1965
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,,
ул. Грибоедова, д.16/2
	-
	916

	7
	Извекова

Валентина Александровна
	19.02.1946
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь, ул.Благоева, д. 76
	-
	926

	8
	Алексеева

Елена Валентиновна
	27.08.1962
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	926

	9
	Пахомова

Светлана Владимировна
	03.11.1966
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Твери
	1
	928

	10
	Индюшкин

Евгений Михайлович
	21.05.1994
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	1
	929

	11
	Пукинская
Валерия Андреевна
	14.12.1993
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-
	932

	12
	Большакова
Елена Николаевна
	07.07.1974
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-
	932

	13
	Руднева

Марина Александровна
	21.01.1961
	Заволжское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

г. Твери
	1
	933

	14
	Смирнова

Татьяна Васильевна
	04.01.1953
	Заволжское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

г. Твери

	1
	935

	15
	Борщенко

Александр Николаевич
	07.09.1958
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

наб.Афанасия Никитина, д. 142, корп.1
	-
	935

	16
	Громова

Надежда Геннадьевна
	07.05.1993
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	936

	17
	Разумова

Жанна Александровна
	06.01.1973
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	941

	18
	Савина

Юлия Сергеевна
	23.07.1985
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35»
	-
	943

	19
	Богачева

Вера Николаевна
	13.06.1956
	Заволжское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

г. Твери
	1
	944

	20
	Соловьев

Сергей Викторович
	03.09.1987
	Собрание избирателей по месту работы ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский институт механизации льноводства»
	-
	944

	21
	Соловьева

Анна Васильевна
	09.08.1989
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Фадеева, д. 11
	-
	944

	22
	Сизов

Иван Валентинович
	26.09.1976
	Собрание избирателей по месту работы ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский институт механизации льноводства»
	-
	944

	23
	Кононова

Ольга Евгеньевна
	05.04.1963
	Собрание избирателей по месту работы ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский институт механизации льноводства»
	-
	944

	24
	Сидорова

Наталья Юрьевна
	16.07.1994
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31»
	-
	947

	25
	Каншиева

Наталья Сергеевна
	28.09.1979
	Собрание избирателей по месту работы МБУ ДК «Затверецкий»
	-
	948

	26
	Чекмарев

Даниил Дмитриевич
	26.02.1998
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1
	948

	27
	Андрианова Елизавета Александровна
	16.03.1990
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Твери
	1
	951

	Приложение №2

	к постановлению
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

от 11 августа 2017 г. № 32/364-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в целом
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Калинина Лариса Вячеславовна
	27.01.1969
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-

	2
	Борщенко Ирина Алексеевна
	22.10.1959
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

наб. Афанасия Никитина, д. 142
	-

	3
	Глухова Ирина Львовна
	14.12.1965
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Городская клиническая больница № 7»
	-

	4
	Бобков Олег Сергеевич
	09.03.1984
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Городская клиническая больница № 7»
	-

	5
	Павлова Кристина Владимировна
	25.04.1982
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Городская клиническая больница № 7»
	-

	6
	Мошкова Татьяна Анатольевна
	26.10.1972
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Городская клиническая больница № 7»
	-

	7
	Устимова Мария Васильевна
	22.08.1985
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Городская клиническая больница № 7»
	-

	8
	Уколова Светлана Анатольевна
	08.06.1961
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Областная клиническая больница»
	-

	9
	Емельянова Ирина Викторовна
	01.11.1986
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Областная клиническая больница»
	-

	10
	Парфененкова Алёна Александровна
	07.07.1989
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Областная клиническая больница»
	-

	11
	Кучеренко Ирина Александровна
	02.10.1984
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл.

«Областная клиническая больница»
	-

	12
	Меньшикова Алина Евгеньевна
	19.06.1989
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Областная клиническая больница»
	-

	13
	Савельева Ольга Евгеньевна
	03.01.1968
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Областная клиническая больница»
	-

	14
	Линина Ирина Геннадьевна
	21.05.1963
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл.

«Областная клиническая больница»
	-

	15
	Худайбердиева Софья Романовна
	14.05.1996
	Собрание избирателей по месту учебы Тверской ФГБОУ ВО «Государственный технический университет»
	-

	16
	Панкова Вера Петровна
	31.08.1961
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-

	17
	Фёдорова Екатерина Валерьевна
	25.01.1975
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-

	18
	Белякова Светлана Васильевна
	21.05.1966
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-

	19
	Комарова Кристина Александровна
	14.08.1993
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-

	20
	Панкратова Виктория Эдуардовна
	26.03.1993
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»

	-

	21
	Соколова Наталья Юрьевна
	30.10.1990
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»

	-

	22
	Кохан Наталья Владимировна
	18.07.1977
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34»
	-

	23
	Павлова Кристина Владимировна
	25.04.1982
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ Тверской обл. «Городская клиническая больница № 7»
	-

	24
	Козлова Юлия Романовна
	07.02.1999
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	1

	25
	Иванова Любовь Ивановна
	25.04.1960
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	1

	26
	Лавренчук Галина Александровна
	07.10.1952
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь, ул.Благоева, д. 76, корп. 1
	-

	27
	Финогенов Алексей Юрьевич
	12.07.1981
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь, ул.Скворцова-Степанова, д. 26
	-

	28
	Максимова Ирина Сергеевна
	17.05.1985
	Собрание избирателей по месту работы Администрация Заволжского района г.Твери
	-

	29
	Ельцов Александр Викторович
	12.09.1995
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Луначарского, д. 9, корп. 1
	-

	30
	Медова Татьяна Владимировна
	01.04.1966
	Собрание избирателей по месту работы Тверское отделение

№ 8607 ПАО Сбербанк
	-

	31
	Зарнова Татьяна Александровна
	04.11.1963
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Кржижановского, д. 63
	-

	32
	Тимофеева Людмила Игоревна
	05.12.1989
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Паши Савельевой, д. 48, корп. 1
	-

	33
	Жаворонкова Любовь Алексеевна
	01.01.1953
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Паши Савельевой, д. 48
	-

	35
	Шаронова Ольга Евгеньевна
	06.11.1982
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Хромова, д.23, корп.2
	-

	36
	Бодрова Валентина

Михайлова
	30.05.1949
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

б-р Затверецкий, д. 91
	-

	37
	Базылева Елена Николаевна
	09.10.1973
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	1

	38
	Орлова Лидия Викторовна
	19.12.1963
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,

ул. Шишкова, д. 72
	-

	39
	Давыденко Ольга Валентиновна
	04.02.1969
	Собрание избирателей по месту работы Администрация Заволжского района г.Твери
	-

	40
	Наместникова Анна Владимировна
	10.12.1986
	Заволжское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

г. Твери
	1

	41
	Финогенов Андрей Юрьевич
	25.03.1987
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,
Бризовый тупик, д. 7

	-

	42
	Суратова Людмила Васильевна
	01.09.1965
	Собрание избирателей по месту работы ОАО «Тверской вагонный завод»
	-

	43
	Васильева Ольга Викторовна
	01.02.1983
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Твери
	1

	44
	Финогенова Надежда Михайловна
	16.11.1957
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь,
ул. З. Коноплянниковой, д. 19, корп.2
	-

	45
	Михайловская Ирина Викторовна
	02.07.1972
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь, ул.Румянцева, д. 10
	-

	46
	Иванова Наталья Викторовна
	06.05.1973
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	1

	47
	Морозова Наталья Алексеевна
	07.08.1973
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь, ул.Фрунзе, д. 14
	-

	48
	Антипова Елена Викторовна
	23.07.1970
	Собрание избирателей по месту жительства: г.Тверь, ул.Хромова, д. 21
	-

	49
	Малючков Дмитрий Геннадьевич
	01.10.1984
	Собрание избирателей по месту работы: ООО «Дельта+»
	-